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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33417001L

2. Data e Regjistrimit 17/10/2023
3. Emri i Subjektit GZFD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Lagjia "Donika Kastrioti", Zona Kadastrale 
8503, Nr. Pasurie 20/147, Godinë 2 katëshe, Berat 
2.114.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 4.1 Shoqëria ka për objekt te saj, duke u fokusuar kryesisht 

në:  Promovimi i turismit. Realizimi i objekteve per hoteleri 
dhe turizim. Promovimi dhe shfritzimi i agrikultures. 
Ndertim dhe investim ne tregun e pasurive te paluajtshme si 
dhe kryerjen e cdo lloj veprimtarie te lidhur ose qe mund te 
lidhet me objektin, ne kuptimin e gjere te tij. 4.2 Për 
përmbushjen e objektit të saj Shoqëria: a) Mund të marrë 
pjesë dhe te jete e interesuar ne shoqeri dhe sipermarrje, 
shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njëjta, te 
ngjashme apo te lidhura me aktiviteti n e saj ose te 
subjekteve pjesemarrese; b) Mund të lidhë kontrata 
shitblerje, përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrje apo 
marrëveshje të tjera me investitorë, bashkë investitorë, 
pronarë trualli apo objektesh, operatorë dhe administrues te 
strukturave turistike; c) Mund te kryejë te gjithë veprimet e 
nevojshme ose te dobishme ose qe kane te bejne, perfshire 
par pa u kufizuar ne: ofrimin e garancive reale dhe/ose 
personale per detyrimet e veta dhe se te treteve, veprime me 
pasuri te luajtshme, te paluajtshme, tregtare dhe do veprim  
tjeter qe ka te beje me objektin e saj ose qe mundeson nje 
perdorim me te mire te strukturave dhe/ose burimeve 
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nepermjet shoqerive ose sipermarrjeve ne te cilat, direkt apo 
indirekt, Shoqeria ka pjesemarrje apo kontrollin e tyre. 4.3 
Shoqëria mund te veprojë ne Shqipëri dhe jashtë saj dhe te 
kryejë do aktivitet tjetër te lidhur, ndihmës me qëllim te 
përmbushe ose te jetë i dobishëm për permbushjen e objektit 
te saj.  
Dritjon Hazizolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2023                Deri: 12/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DOTT. HAZIZOLLI DRITJON
               Para: 2.114.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dritjon.hazizolli@pec.it  
Telefon: 00393494361506  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-210897-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225043-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.11.2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161494E3-21FD-4614-942F-9D068D7CE55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161494E3-21FD-4614-942F-9D068D7CE55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB021FE-3FFA-4434-A497-C0B024573CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57008BC-A396-4E5C-AB19-C136706A0698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57008BC-A396-4E5C-AB19-C136706A0698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4C41A6-0E3E-4823-883F-D0C4E305E588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4C41A6-0E3E-4823-883F-D0C4E305E588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4C41A6-0E3E-4823-883F-D0C4E305E588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BDEAD6-4104-41C9-AD48-EBA648ACAECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25B86BC-CD03-4EA6-AF22-F2672CE9B431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25B86BC-CD03-4EA6-AF22-F2672CE9B431
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Objekti ishte            ("4.1 Shoqëria ka për objekt te saj, duke u fokusuar kryesisht në: 
Promovimi i turismit. Realizimi i objekteve per hoteleri dhe turizim. Promovimi dhe 
shfritzimi i agrikultures. Ndertim dhe investim ne tregun e pasurive te paluajtshme si dhe 
kryerjen e cdo lloj veprimtarie te lidhur ose qe mund te lidhet me objektin, ne kuptimin e 
gjere te tij. 4.2 Për përmbushjen e objektit të saj Shoqëria: a) Mund të marrë pjesë 
dhe te jete e interesuar ne shoqeri dhe sipermarrje, shqiptare apo te huaja, qe kryejne 
aktivitete te njëjta, te ngjashme apo te lidhura me aktiviteti n e saj ose te subjekteve 
pjesemarrese; b) Mund të lidhë kontrata shitblerje, përdorimi, shkëmbimi, 
sipërmarrje apo marrëveshje të tjera me investitorë, bashkë investitorë, pronarë trualli 
apo objektesh, operatorë dhe administrues te strukturave turistike; c) Mund te kryejë 
te gjithë veprimet e nevojshme ose te dobishme ose qe kane te bejne, perfshire par pa u 
kufizuar ne: ofrimin e garancive reale dhe/ose personale per detyrimet e veta dhe se te 
treteve, veprime me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, tregtare dhe do veprim  tjeter qe 
ka te beje me objektin e saj ose qe mundeson nje perdorim me te mire te strukturave 
dhe/ose burimeve nepermjet shoqerive ose sipermarrjeve ne te cilat, direkt apo indirekt, 
Shoqeria ka pjesemarrje apo kontrollin e tyre. 4.3 Shoqëria mund te veprojë ne Shqipëri 
dhe jashtë saj dhe te kryejë do aktivitet tjetër te lidhur, ndihmës me qëllim te përmbushe 
ose te jetë i dobishëm për permbushjen e objektit te saj. ")          u be            ("4.1 
Shoqëria ka për objekt te saj, duke u fokusuar kryesisht në:  Promovimi i turismit. 
Realizimi i objekteve per hoteleri dhe turizim. Promovimi dhe shfritzimi i 
agrikultures. Ndertim dhe investim ne tregun e pasurive te paluajtshme si dhe 
kryerjen e cdo lloj veprimtarie te lidhur ose qe mund te lidhet me objektin, ne 
kuptimin e gjere te tij. 4.2 Për përmbushjen e objektit të saj Shoqëria: a) Mund të 
marrë pjesë dhe te jete e interesuar ne shoqeri dhe sipermarrje, shqiptare apo te 
huaja, qe kryejne aktivitete te njëjta, te ngjashme apo te lidhura me aktiviteti n e saj 
ose te subjekteve pjesemarrese; b) Mund të lidhë kontrata shitblerje, përdorimi, 
shkëmbimi, sipërmarrje apo marrëveshje të tjera me investitorë, bashkë investitorë, 
pronarë trualli apo objektesh, operatorë dhe administrues te strukturave turistike; c) 
Mund te kryejë te gjithë veprimet e nevojshme ose te dobishme ose qe kane te bejne, 
perfshire par pa u kufizuar ne: ofrimin e garancive reale dhe/ose personale per 
detyrimet e veta dhe se te treteve, veprime me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, 
tregtare dhe do veprim  tjeter qe ka te beje me objektin e saj ose qe mundeson nje 
perdorim me te mire te strukturave dhe/ose burimeve nepermjet shoqerive ose 
sipermarrjeve ne te cilat, direkt apo indirekt, Shoqeria ka pjesemarrje apo kontrollin 
e tyre. 4.3 Shoqëria mund te veprojë ne Shqipëri dhe jashtë saj dhe te kryejë do 
aktivitet tjetër te lidhur, ndihmës me qëllim te përmbushe ose te jetë i dobishëm për 
permbushjen e objektit te saj.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Lagjia 
"Donika Kastrioti", Zona Kadastrale 8503, Nr. Pasurie 20/147, Godinë 2 katëshe, 
Berat;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Rruga 
“Qyperlinjte”, Ndertese Private nr. Pasurie 543+378;         "



4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AB3088-87AC-4128-A575-5D2D54754E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD8C94E-0906-46EA-BE24-F2F438CAC1A2

